
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа 2022 г. № 449
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо­
на (протокол № 6 от 23.08.2022), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района

1) Архипову Татьяну Алексеевну, учителя начальных классов муниципально­
го бюджетного общеобразовательного учреждения «Кучукская средняя общеобра­
зовательная школа», с. Кучук;

2) Батищеву Любовь Михайловну, воспитателя Кипринского детского сада 
«Колосок» - филиала муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Шелаболихинский детский сад «Золотая рыбка», с. Киприно;

3) Дубовика Ивана Васильевича, учителя технологии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Новообинцевская средняя обще­
образовательная школа», с. Новообинцево;

4) Дубовик Светлану Петровну, учителя русского языка и литературы му­
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новообинцевская 
средняя общеобразовательная школа», с. Новообинцево;

5) Ивкину Светлану Анатольевну, учителя начальных классов муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шелаболихинская сред­
няя общеобразовательная школа № 1», с. Шелаболиха;

6) Кавылину Надежду Васильевну, учителя начальных классов муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новообинцевская сред­
няя общеобразовательная школа», с. Новообинцево;

7) Камышлова Владимира Владимировича, учителя истории и общество­
знания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шелабо­
лихинская средняя общеобразовательная школа № 1», с. Батурово;

8) Карпову Надежду Михайловну, уборщицу помещений муниципального 
бюджетного учреждения дошкольного образования «Шелаболихинский центр дет­
ского творчества», с. Шелаболиха;



9) Куц Римму Михайловну, учителя биологии и химии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Новообинцевская средняя обще­
образовательная школа», с. Новообинцево;

10) Ромашову Любовь Викторовну, заместителя заведующего муниципально­
го бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Шелаболихинский дет­
ский сад «Золотая рыбка», с. Шелаболиха;

И) Суркову Марину Борисовну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Шелаболихинский детский сад «Золо­
тая рыбка», с. Шелаболиха;

12) Симакову Наталью Евгеньевну, учителя истории и обществознания му­
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верх-Кучукская 
средняя общеобразовательная школа», с. Верх-Кучук;

13) Филиппову Светлану Аркадьевну, учителя физики муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Верх-Кучукская средняя общеоб­
разовательная школа», с. Верх-Кучук;

14) Харитонову Галину Николаевну, учителя русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кучукская сред­
няя общеобразовательная школа», с. Кучук;

15) Черепанова Сергея Николаевича, учителя химии и биологии муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шелаболихинская сред­
няя общеобразовательная школа № 1», с. Шелаболиха;

16) Черногорову Марину Александровну, педагога-психолога муниципаль­
ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Шелаболихинская средняя 
общеобразовательная школа № 1», с. Шелаболиха.

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 
района за отдельные заслуги в труде:

1) Долгову Оксану Евгеньевну, главного специалиста комитета Администра­
ции Шелаболихинского района по образованию, с. Шелаболиха.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


